Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

CONCURSO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 004/2017 – TCE/RN

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 114/2017-

GP/TCE, no uso das atribuições, torna pública as alterações do item 4.2, constantes no Edital nº

002/2017 – TCE/RN, publicado no Diário Oficial eletrônico do TCE/RN, passando a ter as

seguintes redações:

 “[...]

4.2 Os candidatos com deficiência, aprovados no processo seletivo, deverão apresentar,

ao Setor Médico do TCE/RN, entre os dias 08/05/2017 e 09/05/2017, das 8h às 14h, o

competente laudo médico com a demonstração de sua condição de deficiente e a

compatibilidade entre as atribuições do estágio e a deficiência apresentada.

 [...]”

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 04 de Maio de 2017.

ALEXANDRE LUIZ GALVÃO DAMASCENO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO